



Dodávateľ: **EKONN spol. s.r.o.**
Trst'any 52
04445 Trst'any
Slovensko

IČO: **47709481** DIČ: **2024056540** IČ DPH: **SK2024056540**
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 35487/V
 Tel.: 0911349053 E-mail: ekonn@ekonn.sk
 Fax: 0911349053 WWW: www.ekonn.sk

IBAN: **SK52 7500 0000 0040 1984 3719** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4019843719/7500** VS: **220035**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pz: **01.08.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **01.08.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **15.08.2022** Objednávka: 27/2022
 Číslo dod. listu: DO220035 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00324825

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Trst'any
Obecný úrad Trst'any
04445 Trstany

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	324110 - Stožiarová svorkovnica NTB-1	1,000	ks	27,1700	27,17	20,0	32,60	32,60	
2.	324011 - Stožiarová svorkovnica TB-11	4,000	ks	21,5800	86,32	20,0	25,90	103,58	
3.	322010 - Poistka D 01 10A/400V	5,000	ks	0,6500	3,25	20,0	0,78	3,90	
4.	HA-0114 - Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny	27,000	m	0,4500	12,15	20,0	0,54	14,58	
5.	HA-0176 - Chránička káblová do zeme 40mm 450N HDPE	200,000	m	0,5000	100,00	20,0	0,60	120,00	
6.	HA-0475 - Fólia výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	200,000	m	0,1300	26,00	20,0	0,16	31,20	
7.	HA-1041 - Spojka káblová SLV-SV 4x4-16 Al,Cu so skrut. spojovacími 1,5-16mm2 zmrašťiteľná	1,000	ks	9,0000	9,00	20,0	10,80	10,80	
8.	PI-3244 - Chránička LDPE rúra 32x4,4	25,000	m	1,0000	25,00	20,0	1,20	30,00	
9.	BA-1658 - Upínacia nerezová páska BANDIMEX + svorka	8,000	ks	1,9800	15,84	20,0	2,38	19,01	
10.	PRACA - Výkop ryhy pomocou minibagra	14,000	h	18,0000	252,00	20,0	21,60	302,40	
11.	PRACA - Zásyp ryhy pomocou minibagra	5,000	h	12,0000	60,00	20,0	14,40	72,00	
12.	PRACA - Uloženie chráničky do ryhy so zatiahnutím kábla	200,000	m	0,5000	100,00	20,0	0,60	120,00	
13.	PRACA - Zapojenie svorkovnice + svietidla	5,000	ks	10,0000	50,00	20,0	12,00	60,00	
14.	PRACA - Práca s plošinou	2,000	h	15,0000	30,00	20,0	18,00	36,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	796,73	159,35	956,08
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

956,08 EUR

Slovom: Deväťstopäťdesiatšesť 8/100 EUR

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za	spolu	[%]	za	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Štefan Mišo
Faktúru vytlačil: Štefan Mišo
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

EKONN spol. s r.o.

Trst'any 52, 044 45 Trst'any
IČO:47 709 481 DIČ:2024056540
ekonomiske@ekonnn.sk

Pečiatka a podpis